
I.C. Massa 6 (https://lnx.icmassa6.edu.it)

Anno scolastico: 2018-2019

Elezioni dei membri del Parlamento Europeo del 26 maggio 2019
Circolare N° 5686/A17c  - Data di pubblicazione: 10/05/2019

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la nota del Comune di Massa prot.n.0026305 del 03/05/2019 che comunica le sedi di 
Sezione Elettorale;

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche nelle scuole sedi di Seggio

Leggi tutto ...
INIZIO ANNO SCOLASTICO: orari entrata alunni
Circolare N° 10082/a18  - Data di pubblicazione: 30/04/2019

Massa, [node:field-data-emissione:essenziale]  

Destinatari

Oggetto: 

ORARI SCUOLA INFANZIA

CANDIA – CASTAGNOLA DI SOPRA

Alunni frequentanti secondo e terzo anno
1^ settimana (dal 17/09/2018 al 21/09/2018) 8.00 – 13.00 dal Lunedì al Venerdì

Alunni iscritti 1° anno entrata scaglionata
1^ settimana (dal 19/09/2018 al 21/09/2018) 8.00 – 13.00 dal Lunedì al Venerdì

Leggi tutto ...
GRADUATORIE DEFINITIVE III FASCIA PERSONALE ATA
Circolare N° 9910/C2c  - Data di pubblicazione: 30/04/2019

In data odierna sono pubblicate le graduatorie di istituto definitive del personale ATA- 3^ 
fascia-Triennio 2017/2020.

Leggi tutto ...

https://lnx.icmassa6.edu.it
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/elezioni-dei-membri-del-parlamento-europeo-del-26-maggio-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/elezioni-dei-membri-del-parlamento-europeo-del-26-maggio-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/inizio-anno-scolastico-orari-entrata-alunni
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/inizio-anno-scolastico-orari-entrata-alunni
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/graduatorie-definitive-iii-fascia-personale-ata
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/graduatorie-definitive-iii-fascia-personale-ata


ORGANO INTERNO DI GARANZIA
Circolare N° 13322/A15b  - Data di pubblicazione: 30/04/2019

Massa, [node:field-data-emissione:essenziale]  

 

Oggetto: 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Visto il D.P.R. 249 del 24 Giugno 1998; Visto il D.P.R. 235 del 
Novembre 2007 – nota prot.3602/PO del 31 luglio 2008 del M.P.I.;

Esaminato il verbale del seggio elettorale “Elezioni Organo interno di Garanzia” del 22/10/2018;

Leggi tutto ...

URL (18/05/2024 - 08:53 ): https://lnx.icmassa6.edu.it/categoria/circolari/2018-2019

https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/organo-interno-di-garanzia
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/organo-interno-di-garanzia

